PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

 СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

 МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2014  №295
Об утверждении Плана проведения проверок органом муниципального жилищного контроля на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский на 2015 год
В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, постановлением Главы рабочего посёлка Станционно-Ояшинский от 23.04.2013 №83 «Об утверждении Положения «О муниципальном жилищном контроле на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский», постановлением Главы рабочего посёлка Станционно-Ояшинский от 23.04.2013 №84 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения проверок органом муниципального жилищного контроля на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области на 2015 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Станционно-Ояшинский Вестник» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                             Т.В. Личманюк

Приложение №1
к Постановлению администрации

 рабочего поселка Станционно-Ояшинский
от 30.12.2014  № 295
ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК

органом муниципального жилищного контроля на 2015 год
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество лица, в отношении которого проводится проверка
	Адрес места жительства физического лица
	Цель проведения плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Дата и сроки проведения каждой плановой проверки
	Дата проведения предыдущей проверки
	Наименование органа государственного надзора осуществляющего проверку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Перетягин Виктор Иванович
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Станционно-Ояшинский, ул. 2-ая Линейная, дом 51, кв. 1
	Осуществление муниципального жилищного контроля
	Жилое помещение муниципального жилищного фонда
	16.03.2015
	-
	Орган муниципального жилищного контроля МО рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, утвержденный распоряжением Главы рабочего поселка Станционно-Ояшинский от 14.05.2013  № 30-р

	2
	Сазонов Петр Валерьевич
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Станционно-Ояшинский, ул. 2-Новая, дом 3а, кв. 2
	Осуществление муниципального жилищного контроля
	Жилое помещение муниципального жилищного фонда
	18.05.2015
	-
	Орган муниципального жилищного контроля МО рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, утвержденный распоряжением Главы рабочего поселка Станционно-Ояшинский от 14.05.2013  № 30-р

	3
	Еланцева

Тамара Александровна
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Станционно-Ояшинский, ул. 1-я Линейная, дом 17, кв. 1
	Осуществление муниципального жилищного контроля
	Заключение договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда
	13.07.2015
	-
	Орган муниципального жилищного контроля МО рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, утвержденный распоряжением Главы рабочего поселка Станционно-Ояшинский от 14.05.2013  № 30-р

	4
	Садкин Михаил Александрович
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Станционно-Ояшинский, ул. 40 лет Победы, дом 8, кв. 11
	Осуществление муниципального жилищного контроля
	Заключение договора специализированного найма жилого помещения муниципального жилищного фонда
	14.09.2015
	11.09.2014
	Орган муниципального жилищного контроля МО рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, утвержденный распоряжением Главы рабочего поселка Станционно-Ояшинский от 14.05.2013  № 30-р

	5
	Безукладников Виктор Викторович
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Станционно-Ояшинский, ул. 40 лет Победы, дом 10, кв. 1
	Осуществление муниципального жилищного контроля
	Заключение договора специализированного найма жилого помещения муниципального жилищного фонда
	12.10.2015
	21.11.2014
	Орган муниципального жилищного контроля МО рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, утвержденный распоряжением Главы рабочего поселка Станционно-Ояшинский от 14.05.2013  № 30-р

PAGE